4

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal' de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 707/2018 em 6 de setembro de 2018

ASSUNTO: Requerimento n° 257/2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 512/2018, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 257/2018, da autoria do

Vereador José Fermino Grosso. Referida propositura requisita informações sobre

terraplenagem em estância, segundo quesitos nela consubstanciados.

Em resposta, anexamos cópia do Ofício 0097/2018 do

Secretário Municipal de Serviços Públicos, Água e Esgoto.

No ensejo renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

CRIST ALMEIRÃO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
VALDEMIR FREDERICO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

40,K

Prefeitura Municipal
de Birigüi

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOSIAGUA E ESGOTO

CNPJ: 45.151.718/0001-80
End.: Rua Roberto Clark — n° 672 — Bairro Centro.

Tel.: (18) 3643-6208 — E-mail: admin.sespae@birigui.sp.gov.br

Oficio 0097/2018.

PREFEITURA DE

Birigui ,

Birigui, 04 de setembro de 2.018.

A.
Câmara Municipal de Birigui.

Assunto: Resposta ao REQUERIMENTO N° 257/2018.

Venho por meio deste, em resposta ao

REQUERIMENTO N° 257/2018 lhe prestar as seguintes informações

sobre terraplanagem na Estância Monza.

-RESPOSTA AO QUESTIONAMENTO 01;

e Sim, trabalho com máquinas e caminhões.

-RESPOSTA AO QUESTIONAMENTO 02;

• O solicitante doará a terra e arcará com a prestação de

serviço do trator esteira e em relação aos caminhões e as

máquinas será verificado as quantidades de horas ao

término do serviço prestado.

-RESPOSTA AO QUESTIONAMENTO 03;

40 Não ocorreu o termino da prestação de serviço.

-RESPOSTA AO QUESTIONAMENTO 04;

• Não ocorreu o término da prestação de serviço.

Sendo o que tenho para o momento, agradeço vossa
atenção desde já.

Atencios ente

Clévers de uza.
Secretário Municipa Sa iços licos, Água/Esgoto.

REQU

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI CAI: 42285

'brocam: 19959 / 2018 Data; 15/0812018 1 O :54

Roquerento: S1DNEY SERGIO DE ARRUDA

Assunto: SERVIÇO DE MÁQUINAS

SOLICITA SERVIÇOS DE MAQUINAS E CAMINHÕES PARA REAL1Z
TERRAPLENAGEM NA ESTANCIA MONZA 516 ESTRADAS FAZEN
TRES IRMAOS KM 02 BAIRRO VEADO

Eu Sidney Sérgio de Arruda portador do RG 11712062, solicita ao departamento de
Serviços Públicos, O serviço de máquinas e caminhões para prestar serviço de
terraplenagem. Na Estância Monza 516 estradas Fazenda Três irmão Km -2 Bairro
Veado.
Obs. No caso de sobra de terra o r,esponsável irra doar essa terra para a prefeitura.

Sidney Sergró-de Arruda
RG: 11712062

se-)